
Fam. Thorup ApS

CVR-nr.: 40068716

Mejlbyvej 5C
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2023

Kaspar Thorup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fam. Thorup ApS
Mejlbyvej 5C
8250 Egå

CVR-nr.: 40068716
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed herunder virksomhed som holdingselskab.

Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat på 23.530 kr. anses for at være tilfredsstillende

Der forventes et positivt resultat for 2023 på niveau med 2022.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.250	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	5.600.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		190.657	0
Andre finansielle indtægter		0	25.416
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-23.326
Andre finansielle omkostninger		-153.840	-92.694
Ordinært resultat før skat		30.567	5.503.146
Skat af årets resultat		-7.037	21.308
Årets resultat		23.530	5.524.454
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		294.500	286.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	282.500
Overført resultat		-270.970	4.955.954
I alt		23.530	5.524.454

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.160.000	7.160.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.160.000	7.160.000
Anlægsaktiver i alt		7.160.000	7.160.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.561.300	0
Udsudte skatteaktiver		10.039	16.764
Tilgodehavende skat		600.000	677.798
Tilgodehavender i alt		5.171.339	694.562
Likvide beholdninger		42.267	5.225.594
Omsætningsaktiver i alt		5.213.606	5.920.156
AKTIVER I ALT		12.373.606	13.080.156

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.676.576	4.947.545
Forslag til udbytte		294.500	286.000
Egenkapital i alt		5.021.076	5.283.545
Kontraktlige forpligtelser		7.110.000	7.110.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.110.000	7.110.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	18.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	222.496
Skyldig selskabsskat		0	356.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		235.030	88.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.530	686.611
Gældsforpligtelser i alt		7.352.530	7.796.611
PASSIVER I ALT		12.373.606	13.080.156

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabskatter. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder medtaget til 7.160 tkr. er stillet til sikkerhed for gæld på 7.110 tkr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0